

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00015/2021(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 00.466.084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 14.664,0000	-	R\$ 10.014,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

7	<u>Papel almaço</u>	Pacote 100,00 UN	600	R\$ 8,0900	R\$ 3,9000	R\$ 2.340,0000
---	---------------------	------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TERRA DO SOL

Fabricante: TERRA DO SOL

Modelo / Versão: TERRA DO SOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel almaço, material: celulose vegetal, gramatura: 75 g,m2, comprimento: 310 mm, tipo: com pauta e margem

**Total do Fornecedor: R\$ 12.354,0000**

#### 04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	400	R\$ 40,4100	R\$ 34,2300	R\$ 13.692,0000

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: CRUZER BLADE SDCZ50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória portátil microcomputador, capacidade memória: 32 gb, interface: mínimo usb 2.0, tipo: pen drive.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.692,0000**

#### 07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	1000	R\$ 1,4000	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000

Marca: bic

Fabricante: bic

Modelo / Versão: bic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material: plástico, quantidade cargas: 1 un, material ponta: latão com esfera de tungstênio, tipo escrita: grossa, cor tinta: azul, características adicionais: material transparente e com orifício lateral

6	<u>Grampo grampeador</u>	Caixa 1000,00 UN	600	R\$ 1,3100	R\$ 1,3100	R\$ 786,0000
---	--------------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: brw

Fabricante: brw

Modelo / Versão: brw

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO para grampeador, metal com tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6, caixa com 1.000 unidades. Preferencialmente com selo INMETRO

**Total do Fornecedor: R\$ 1.386,0000**

#### 09.630.087/0001-55 - OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Lixeira</u>	Unidade	250	R\$ 20,7700	R\$ 20,7700	R\$ 5.192,5000

Marca: Lar Plásticos

Fabricante: Lar Plásticos

Modelo / Versão: Cesto de Lixo 15 Litros Preto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica, sem tampa, capacidade aprox. 15L, diâmetro entre 23 a 25mm, não vazada, redonda, cor preta.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.192,5000**

#### 18.467.445/0001-41 - INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Filtro linha</u>	Unidade	100	R\$ 70,0600	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000

**Marca:** EMBRASTEC**Fabricante:** EMBRASTEC**Modelo / Versão:** filtro linha DPS 6tom 10A biv 3mts cod 916207**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro linha, tensão alimentação: 110,220 v, quantidade saída: 6 tomadas mod.universal, características adicionais: chave liga,desliga, fusível 7a**Total do Fornecedor:** R\$  
3.200,0000**22.077.847/0001-07** - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Álcool etílico	Frasco 500,00 ML	500	R\$ 16,8700	R\$ 16,8000	R\$ 8.400,0000

**Marca:** CICLOFARMA**Fabricante:** CICLOFARMA**Modelo / Versão:** CICLOFARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%\_(70°gl), apresentação: gel**Total do Fornecedor:** R\$  
8.400,0000**24.109.432/0001-01** - PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Extensão elétrica	Unidade	100	R\$ 47,7400	R\$ 47,5000	R\$ 4.750,0000

**Marca:** Forceline**Fabricante:** Forceline**Modelo / Versão:** 10m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Extensão elétrica com terra, 3 tomadas, 10A, 10m, bivolt, certificação do inmetro, tripolar (2p+t/3 pinos), cabo PP 3x 0,75mm2**Total do Fornecedor:** R\$  
4.750,0000**26.312.888/0001-91** - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Pilha	Unidade	200	R\$ 4,9500	R\$ 2,1900	R\$ 438,0000

**Marca:** ALFACELL**Fabricante:** ALFACELL**Modelo / Versão:** PILHA AA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha, tipo: alcalina, modelo: AA, Tensão 1,5V. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega

17	Pilha	Unidade	36	R\$ 13,8200	R\$ 10,5600	R\$ 380,1600
----	-------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** ALFACELL**Fabricante:** ALFACELL**Modelo / Versão:** PILHA D**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha, tipo: alcalina, modelo: D, Tensão 1,5V. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega**Total do Fornecedor:** R\$ 818,1600**26.950.671/0001-07** - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Pilha	Unidade	300	R\$ 3,5100	R\$ 2,4000	R\$ 720,0000

**Marca:** ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha, tipo: alcalina, modelo: AAA, Tensão 1,5V. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega**Total do Fornecedor:** R\$ 720,0000**29.843.035/0001-74** - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Régua elétrica	Unidade	5	R\$ 141,9600	R\$ 109,3000	R\$ 546,5000

**Marca:** IPEC**Fabricante:** IPEC**Modelo / Versão:** A2267**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua de tomada para Rack 19 Polegadas com 12 posições, botão liga e desliga, com fusível de proteção, fabricado em aço com pintura eletrostática cor preta, tomada 2p+t/3pinos, Entrada 110/220 V com capacidade máxima 10 A, cabo de 1,5m de comprimento (mínimo), certificação do inmetro.**Total do Fornecedor:** R\$ 546,5000**33.518.624/0001-54** - TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	Termômetro clínico	Unidade	20	R\$ 175,3200	R\$ 92,0000	R\$ 1.840,0000

**Marca:** CDC**Fabricante:** CDC**Modelo / Versão:** CDC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro clínico, ajuste: digital, infravermelho, tipo : uso em testa, componentes: c, alarmes, medição à distância, memória: memória até 20 medições..

**Total do Fornecedor:** R\$  
**1.840,0000**

**37.156.400/0001-09 - LICITA TOPMINAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Termômetro</u>	Unidade	3	R\$ 303,5400	R\$ 147,1000	R\$ 441,3000

**Marca:** HW550**Fabricante:** HW550**Modelo / Versão:** HW550

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro Infravermelho Digital Sem Contato. Leitura: Celsius e Fahrenheit (°C / °F). Tempo de resposta aprox. 1s. Alimentação: pilha(s) (acompanha). Visor em LCD. Faixa de medição: -30 a 500° C. Indicador de pilha fraca no visor. Com auto desligamento para economia das pilhas.

**Total do Fornecedor:** R\$ **441,3000**

**37.246.452/0001-68 - KAIQUE SANTOS REIS 86020225577**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	5	R\$ 143,3600	R\$ 79,3000	R\$ 396,5000

**Marca:** MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** CB054

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carregador de pilha Ni-MH, compatível com pilhas AA e AAA. Capacidade 4 pilhas. Bivolt. Com leds para indicação de término da carga. Desligamento automático para evitar sobrecarga. Acompanha 4 pilhas AA (Ni-MH Recarregáveis) de no mínimo 2400mAh)

**Total do Fornecedor:** R\$ **396,5000**

**Valor Global da Ata:** R\$  
**53.736,9600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**